INFORMAZIONI SUL
PRODOTTO

Baguette grande de luxe
prosciutto (24x165g)

Arte.No.: 1051046

Descrizione del prodotto:

Baguette classica con prosciutto e formaggio, deliziosa salsa alla
besciamella e panna acida, con erbe mediterranee

Informazioni sul prodotto:

Peso: 165 g

Peso netto del ripieno: 3960 g
Cartone: groBer Karton

— SEIT 1924 —

RESCH &FRISCH

AM LIEBSTEN IMMER

Proprieta:

- carne di maiale - senza olio di palma

Ingredienti: Allergeni:

FARINA DI FRUMENTO, acqua potabile, FORMAGGIO, PANNA ACIDA, carne suina, Pesce contenuto in tracce
PANNA, sale da cucina iodato (sale, iodato di potassio), lievito, aglio, zucchero, origa- Cereali contenenti glutine contenere

no, basilico, rosmarino, timo, pepe, destrosio, estratti di spezie, condimento, naturale Latte
aromatizzanti, stabilizzante (difosfati, trifosfati), antiossidante (ascorbato di sodio, Sesamo
estratto di rosmarino), conservante (nitrito di sodio). Pud contenere tracce di PESCE

contenere
contenuto in tracce

e SESAMO ..
Dichiarazione degli additivi (regolamento (UE) n.
. 231/2012.):
Preparazione:
con antiossidanti contenere
Sale per la cura dei nitriti contenere
con fosfato contenere
- Forno gastro
:
[ Durata della cottura: 12 min. Valori nutrizionali per 100g:
senza umidificare
energia 248 kcal
energia 1039 k3J
Grassi 10.3kJ g
Conservazione: di cu saturi 659
Carboidrati 25.6¢9
Conservazione e trasporto a min. -18°C di cui zuccheri 119
Non ricongelare dopo averlo scongelato Sodio 159
proteina 12449
sale 1729

Informazioni nutrizionali generali:

Un“alimentazione varia e bilanciata, movimento e uno stile di vita sano sono
essenziali per la salute.

Produttore:

Resch&Frisch Holding GmbH

HeidestraBe 19

www.resch-frisch.com/gastronomie

A-4623 Gunskirchen

Austria

stato: 11-2024
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